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Centerpartiets Linda Tellin var en av cirka 100 personer som hade letat sig till
Lindeskolans aula i tisdags för att titta och lyssna när den planerade
idrottshallen presenterades för allmänheten. Detta blev en ren besvikelse,
tycker hon.-Det kom ju inga ”vanliga människor”. Var höll invånarna hus
egentligen, säger hon upprört.

Ja, själva hallen och presentationen var det väl inga större fel på. Det jublades och
tjoades mellan varven, men det kom alltså väldigt få helt vanliga människor för att vara
med och eventuellt ställa frågor direkt till politikerna och tjänstemännen.
Linda Tellin tycker det är riktigt dåligt att inte folk tar tillfället i akt. Det här handlar
ändå om en riktigt stor investering, en investering som naturligtvis berör
skattebetalarna.
-Jag är faktiskt både arg och besviken! Nu dök det upp 100 personer och majoriteten av
dessa var politiker, tjänstemän och lärare. Värdelöst! Varför kom inte allmänheten dit
när chansen fanns att vara med och också påverka. Nej, det här var riktigt dåligt, säger
Linda.
På grund av folkets frånvaro har Tellin skrivit en debattartikel. Med denna vill hon inte
bara ge en känga i ändalykten på folket utan också uppmana till lite mer engagemang i
framtiden. Alla kan vara med och påverka, poängterar hon.



Läs nedan…

Tellins artikel
Stor förvåning möter mig när jag kliver in i Lindeskolans aula straxt efter 19 tiden på
tisdag kväll. Ett möte där allmänheten upprepade gånger via annonsering och artiklar i
både tidningar och på nätet blivit kallade för att ta del av informationen kring den
största investering som kommunen gjort på många år, den nya arenahallen.
Med en snabb överblick inser jag att de drygt 100 personer i publiken i huvudsak är
lokala politiker och kommunala tjänstemän, en stor andel pensionärer och en handfull
representanter från föreningslivet.

Var är ungdomarna och var är alla föräldrarna till föreningsaktiva barn här i kommunen?

Men kanske är det så att stundande beslut om att göra denna betydande investering är
så väl förankrad hos kommunens 23000 invånare och att vi politiker anses ha en fullgod
kompetens inom både ekonomi, placering och utformning så att kommunens
medborgare med fullt förtroende kan luta sig tillbaka och invänta färdigställandet av
arenahallen?
Om det nu inte skulle vara likt ovan beskrivning, hur är det då egentligen?
Har medborgardialogen fullständigt kollapsat? Når inte informationen ut eller anses
dessa frågor vara för stora för den enskilde?
Som förtroendevald vill man ogärna tro att kommunens invånare helt enkelt är
ointresserade eller för bekväma för att engagera sig i hur deras insatta kapital i form att
skattekronor förvaltas.
Jag tror därför efter noga grubblande att de flesta utöver de hundratal som var på
mötet var engagerade på annat sätt. Kanske var det fotbollsträning, föräldramötet,
läxläsning eller så fick man helt enkelt inte barnvakt, för så kan det ju faktiskt vara
ibland.

Linda Tellin.
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